

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023
Processo Administrativo Nº 029/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GEORGE MENEZES UMBUZEIRO
Data de Publicação: 13/04/2023 07:18:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:03

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLOBELLA Modelo: ALCOOL GEL 500G
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% EM GEL - frasco com 500g
Quantidade: 418 Valor Unit.: 4,70 Valor Total: 1.964,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	071	20.008.831/0001-17	9,92	4,70		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	012	04.239.029/0001-81	9,90	9,30	97,87	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	074	32.337.973/0001-07	9,92	9,32	0,22	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	030	24.486.986/0001-10	9,33	9,33	0,11	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	021	06.536.960/0001-57	9,91	9,89	6,00	Sim
6 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	024	29.447.439/0001-49	9,92	9,92	0,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:03

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLOBELLA Modelo: ALCOOL LIQ 1L
Descrição: ÁLCOOL LIQUIDO 70% - frasco com 1 litro
Quantidade: 1.868 Valor Unit.: 5,10 Valor Total: 9.526,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	086	20.008.831/0001-17	12,36	5,10		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	110	04.239.029/0001-81	12,30	11,70	129,41	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	072	32.337.973/0001-07	12,36	11,78	0,68	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	018	06.536.960/0001-57	12,35	11,79	0,08	Sim
5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	014	39.500.536/0001-01	12,36	11,80	0,08	Sim
6 MARKET - COMERCIO DE	093	24.486.986/0001-10	12,31	12,31	4,32	Sim
7 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	106	29.447.439/0001-49	12,36	12,36	0,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

Gerado em: 28/06/2023 11:10:10

Geórgia Gomes Oliveira
Secretária de Educação
Portaria Nº 650/21



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:04

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KELDRIN	Modelo: UNIDADE
Descrição: AROMATIZADOR de ambiente fragrâncias variadas 360 ml			
Quantidade: 522	Valor Unit.: 9,65	Valor Total: 5.037,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	130 04.239.029/0001-81	13,70	9,65		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	002 20.008.831/0001-17	13,79	11,03	14,30	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	112 29.447.439/0001-49	13,79	13,79	25,02	Sim
4 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	123 32.337.973/0001-07	13,79	13,79	0,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	006 06.536.960/0001-57	15,60	15,60	13,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARKET - COMERCIO DE	149 24.486.986/0001-10	12,66	9,53		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:04

4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCOMPLAS	Modelo: BACIA 20L
Descrição: BACIA EM MATERIAL PLÁSTICO, resistente com capacidade para 20 litros			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 22,82	Valor Total: 1.848,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033 20.008.831/0001-17	28,52	22,82		Sim
2 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	108 32.337.973/0001-07	28,52	28,50	24,89	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	105 04.239.029/0001-81	28,52	28,52	0,07	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	038 29.447.439/0001-49	28,52	28,52	0,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	118 06.536.960/0001-57	31,20	31,20	9,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:04

5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE



Item: 1 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS Modelo: BACIA 100L
 Descrição: BACIA EM MATERIAL PLÁSTICO, resistente com capacidade para 100 litros
 Quantidade: 63 Valor Unit.: 43,20 Valor Total: 2.721,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	20.008.831/0001-17	54,00	43,20		Sim
2 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	113	29.447.439/0001-49	54,00	54,00	25,00	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	051	04.239.029/0001-81	54,00	54,00	0,00	Sim
4 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	054	32.337.973/0001-07	54,00	54,00	0,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	042	06.536.960/0001-57	72,00	72,00	33,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:04
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEW Modelo: BORRIFADOR 500ML
 Descrição: BORRIFADOR - Frasco de plástico 500ml
 Quantidade: 80 Valor Unit.: 4,42 Valor Total: 353,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	119	20.008.831/0001-17	5,52	4,42		Sim
2 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	085	29.447.439/0001-49	5,52	5,52	24,89	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	013	04.239.029/0001-81	5,52	5,52	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:04
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: TROIA/S A PROD LIMPEZA Modelo: UNICO
 Descrição: DETERGENTE NEUTRO. Frasco de 500 ml.
 Quantidade: 3.366 Valor Unit.: 1,56 Valor Total: 5.250,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	068	06.536.960/0001-57	2,07	1,56		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	109	04.239.029/0001-81	2,08	1,57	0,64	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	135	24.486.986/0001-10	1,97	1,61	2,55	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	131	20.008.831/0001-17	2,08	1,66	3,11	Sim
5 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	142	32.337.973/0001-07	2,08	1,96	18,07	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

6 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE 088 29.447.439/0001-49 2,08 2,08 6,12 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:04

8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIMPAMANIA Modelo: UNIDADE
Descrição: ESCOVA PARA BANHEIRO, com suporte, com cerdas de nylon, cabo plástico utilizado para limpeza de vasos sanitários
Quantidade: 110 Valor Unit.: 5,97 Valor Total: 656,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	021 04.239.029/0001-81	7,47	5,97		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035 20.008.831/0001-17	7,47	5,98	0,17	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	057 29.447.439/0001-49	7,47	7,47	24,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:04

9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo: PACOTE
Descrição: ESPONJA DE AÇO, composto de aço carbono, acondicionado em pacote com 8 buchas em cada pacote.
Quantidade: 3.146 Valor Unit.: 1,68 Valor Total: 5.285,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	103 04.239.029/0001-81	2,38	1,68		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	095 24.486.986/0001-10	2,28	1,69	0,60	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	136 06.536.960/0001-57	2,37	1,89	11,83	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	146 20.008.831/0001-17	2,38	1,90	0,53	Sim
5 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	134 32.337.973/0001-07	2,38	2,36	24,21	Sim
6 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	133 29.447.439/0001-49	2,38	2,38	0,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:04

10



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIMPABELA Modelo: UNIDADE
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA DE LOUÇAS, dupla face, composição: espuma de poliuretano, fibra sintética abrasiva.
Quantidade: 1.932 Valor Unit.: 0,65 Valor Total: 1.255,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	032	04.239.029/0001-81	2,00	0,65		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	078	24.486.986/0001-10	1,98	0,69	6,15	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	081	06.536.960/0001-57	2,04	1,05	52,17	Sim
4 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	083	32.337.973/0001-07	2,05	1,61	53,33	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	065	20.008.831/0001-17	2,05	1,64	1,86	Sim
6 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	064	29.447.439/0001-49	2,05	2,05	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:05
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: GABOARDI Modelo: PACOTE
Descrição: FÓSFORO, pacote com 10 caixinhas
Quantidade: 1.017 Valor Unit.: 2,65 Valor Total: 2.695,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	006	04.239.029/0001-81	4,30	2,65		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	021	24.486.986/0001-10	4,27	2,69	1,51	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	004	20.008.831/0001-17	4,32	3,46	28,62	Sim
4 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	040	32.337.973/0001-07	4,32	4,04	16,76	Sim
5 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	107	39.500.536/0001-01	4,32	4,05	0,25	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	138	06.536.960/0001-57	4,31	4,31	6,42	Sim
7 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	070	29.447.439/0001-49	4,32	4,32	0,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:05
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: IGUAL Modelo: UNIDADE
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA, telada, capacidade para 9 litros
Quantidade: 196 Valor Unit.: 5,35 Valor Total: 1.048,60

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE



Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	068	04.239.029/0001-81	6,70	5,35		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	116	20.008.831/0001-17	6,75	5,40	0,93	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	048	29.447.439/0001-49	6,75	6,75	25,00	Sim
4 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	128	32.337.973/0001-07	6,75	6,75	0,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	101	06.536.960/0001-57	8,40	8,40	24,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:05
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANREMO	Modelo: LIXEIRA PLAST. 100L
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA, fechada com tampa, capacidade para 100 litros			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 41,56		Valor Total: 2.327,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	093	20.008.831/0001-17	51,95	41,56		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	117	04.239.029/0001-81	51,90	51,90	24,88	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	112	29.447.439/0001-49	51,95	51,95	0,10	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	038	06.536.960/0001-57	72,00	72,00	38,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:05
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PEROBA	Modelo: UNIDADE
Descrição: LUSTRA MÓVEIS, fragrâncias variadas, frasco com 200 ml			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5,55		Valor Total: 1.332,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	023	04.239.029/0001-81	8,00	5,55		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	114	20.008.831/0001-17	8,04	6,43	15,86	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	147	39.500.536/0001-01	8,04	7,05	9,64	Sim
4 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	094	32.337.973/0001-07	8,04	7,99	13,33	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	131	06.536.960/0001-57	8,03	8,03	0,50	Sim
6 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	011	29.447.439/0001-49	8,04	8,04	0,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARKET - COMERCIO DE	140 24.486.986/0001-10	7,33	5,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:05
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITATEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: PANO DE PRATO, de algodão, 1ª qualidade medindo 40x60cm na cor branca com estampa.			
Quantidade: 324	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 939,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	077 04.239.029/0001-81	3,60	2,90		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	001 20.008.831/0001-17	3,66	2,93	1,03	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	087 32.337.973/0001-07	3,66	3,64	24,23	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	137 06.536.960/0001-57	3,65	3,65	0,27	Sim
5 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	034 29.447.439/0001-49	3,66	3,66	0,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:05
16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LIMPAMANIA	Modelo: UNIDADE
Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO, em material plástico resistente, com cabo em plástico.			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 5,97	Valor Total: 453,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	029 04.239.029/0001-81	7,40	5,97		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	147 20.008.831/0001-17	7,48	5,98	0,17	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	089 32.337.973/0001-07	7,48	7,37	23,24	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	106 06.536.960/0001-57	7,47	7,38	0,14	Sim
5 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	072 29.447.439/0001-49	7,48	7,48	1,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:05
17

Leutância Gomes Oliveira
Secretária de Educação
Portaria Nº 650/21



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: COALA Modelo: PAPEL HIG. PCT/4
Descrição: PAPEL HIGIENICO BRANCO, folha simples de alta qualidade, texturizado picotado. Pacote com 04 rolos de 30 metros.
Quantidade: 5.424 Valor Unit.: 7,55 Valor Total: 40.951,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	148	20.008.831/0001-17	9,44	7,55		Sim
2 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	044	29.447.439/0001-49	9,44	9,44	25,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSIVANIA F ARAUJO-ME	103	04.239.029/0001-81	9,40	2,63		Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	041	06.536.960/0001-57	9,43	2,64	0,3802	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	038	39.500.536/0001-01	9,44	4,80	81,8182	Sim
RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	018	32.337.973/0001-07	9,44	7,54	57,0833	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:05
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SUBLIME Modelo: PACOTE
Descrição: PAPEL HIGIENICO BRANCO, folha dupla de alta qualidade, texturizado picotado. Pacote com 04 rolos de 30 metros.
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 8,40 Valor Total: 10.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	126	04.239.029/0001-81	10,00	8,40		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	065	20.008.831/0001-17	10,54	8,43	0,36	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	075	32.337.973/0001-07	10,54	9,98	18,39	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	130	06.536.960/0001-57	10,53	9,99	0,10	Sim
5 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	125	29.447.439/0001-49	10,54	10,54	5,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:05
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEVO Modelo: UNIDADE
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO, desengordurante para limpeza de perfil de alumínio. Frasco com 500ml.
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 4.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	065	04.239.029/0001-81	5,00	2,30		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**



2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	030	06.536.960/0001-57	5,09	2,40	4,35	Sim
3 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	039	39.500.536/0001-01	5,10	3,15	31,25	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	016	20.008.831/0001-17	5,10	4,08	29,52	Sim
5 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	001	32.337.973/0001-07	5,10	5,08	24,51	Sim
6 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	146	29.447.439/0001-49	5,10	5,10	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:06
20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PITIBU	Modelo: PACOTE
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA em plástico, colorido – pacote com 12 unidades			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 342,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	068	04.239.029/0001-81	4,80	3,80		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018	20.008.831/0001-17	4,86	3,89	2,37	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	106	29.447.439/0001-49	4,86	4,86	24,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:06
21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ESTILO	Modelo: PACOTE
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA em madeira – pacote com 12 unidades			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 243,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	051	04.239.029/0001-81	3,40	2,70		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	112	20.008.831/0001-17	3,44	2,75	1,85	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	031	29.447.439/0001-49	3,44	3,44	25,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:06
22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTANA Modelo: UNIDADE
Descrição: RODO, cabo de madeira, base medindo 40cm com 2 laminas de borracha.
Quantidade: 152 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 1.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	073	04.239.029/0001-81	9,40	7,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	132	20.008.831/0001-17	9,46	7,57	0,93	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	126	32.337.973/0001-07	9,46	9,45	24,83	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	134	29.447.439/0001-49	9,46	9,46	0,11	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	006	06.536.960/0001-57	10,80	10,80	14,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:06
23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ABSOLUTO/ABSOLUTO IND Modelo: UNICO
Descrição: SABÃO EM PÓ, Pacote de 500g.
Quantidade: 3.258 Valor Unit.: 2,16 Valor Total: 7.037,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	008	06.536.960/0001-57	5,12	2,16		Sim
2 MARKET - COMERCIO DE	086	24.486.986/0001-10	4,81	2,53	17,13	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	070	32.337.973/0001-07	5,13	4,09	61,66	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	20.008.831/0001-17	5,13	4,10	0,24	Sim
5 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	031	29.447.439/0001-49	5,13	5,13	25,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOSIVANIA F ARAUJO-ME	113	04.239.029/0001-81	5,00	2,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:06
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ABSOLUTO Modelo: SABÃO BARRA PCT/5 200G
Descrição: SABÃO EM BARRAS (tabletes), glicerinada para lavar louça, pacote com 5 pedras de 200g em cada pacote.
Quantidade: 888 Valor Unit.: 8,45 Valor Total: 7.503,60

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIRIM
IBIRIM-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	061	20.008.831/0001-17	10,56	8,45		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	121	04.239.029/0001-81	10,50	10,50	24,26	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	098	29.447.439/0001-49	10,56	10,56	0,57	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	103	06.536.960/0001-57	10,80	10,80	2,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:06
25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EVEN	Modelo: SABONETE 90G
Descrição: SABONETE, 90g tipo com perfume, formato ovolado e aplicação para pele normal.			
Quantidade: 828	Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 1.498,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	20.008.831/0001-17	2,26	1,81		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	123	04.239.029/0001-81	2,25	2,25	24,31	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	081	32.337.973/0001-07	2,26	2,26	0,44	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	092	29.447.439/0001-49	2,26	2,26	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:06
26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRICOFACIL	Modelo: UNIDADE
Descrição: SABONETE LÍQUIDO, fragrâncias diversas. Frasco com 500ml			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 1.142,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	128	04.239.029/0001-81	25,08	11,90		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	008	20.008.831/0001-17	25,08	12,00	0,84	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	061	32.337.973/0001-07	25,08	25,07	108,92	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	143	29.447.439/0001-49	25,08	25,08	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE



LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:06
27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLOBELLA	Modelo: SABONELE LIQ. 5L
Descrição: SABONETE LÍQUIDO, fragrâncias diversas. Frasco com 5 litros			
Quantidade: 840	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 12.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	048	20.008.831/0001-17	31,06	14,50		Sim
2 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	007	32.337.973/0001-07	31,06	31,00	113,79	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	069	04.239.029/0001-81	31,06	31,03	0,10	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	087	29.447.439/0001-49	31,06	31,06	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARKET - COMERCIO DE	056	24.486.986/0001-10	14,99	14,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:07
28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPACK	Modelo: PACOTE
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, capacidade de 60 litros, medindo 55cm x 74 cm, pacotes com 4 rolos de 25 unidades cada			
Quantidade: 1.958	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 21.538,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	141	04.239.029/0001-81	22,60	11,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	132	06.536.960/0001-57	22,61	11,18	1,64	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	120	32.337.973/0001-07	22,62	18,09	61,81	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	104	20.008.831/0001-17	22,62	18,10	0,06	Sim
5 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	062	29.447.439/0001-49	22,62	22,62	24,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:07
29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPACK	Modelo: PACOTE
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, capacidade de 40 litros, medindo 47cm x 57 cm, pacotes com 4 rolos de 25 unidades cada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 375,00	



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	070	04.239.029/0001-81	13,70	7,50		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	056	06.536.960/0001-57	13,75	7,70	2,67	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	055	32.337.973/0001-07	13,76	11,00	42,86	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	031	20.008.831/0001-17	13,76	11,01	0,09	Sim
5 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	018	29.447.439/0001-49	13,76	13,76	24,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:07
30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAO CRISTOVAO	Modelo: UNIDADE
Descrição: TOALHA LISA PARA ROSTO 100% algodão com aproximadamente 0,88cm x 0,50cm.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 957,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	106	04.239.029/0001-81	11,00	8,70		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	20.008.831/0001-17	11,00	8,80	1,15	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	094	32.337.973/0001-07	11,00	10,99	24,89	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	117	29.447.439/0001-49	11,00	11,00	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:07
31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: UNIDADE
Descrição: VASSOURA DE NYLON, material sintético, cabo de madeira, medida da base entre 24 e 27cm, contendo rosca para cabo.			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 2.737,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	075	04.239.029/0001-81	10,20	8,10		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073	20.008.831/0001-17	10,24	8,19	1,11	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	093	32.337.973/0001-07	10,24	10,23	24,91	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	038	29.447.439/0001-49	10,24	10,24	0,10	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	050	06.536.960/0001-57	10,80	10,80	5,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:07
32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AETESANAL/ARTESANAL	Modelo: UNICO
Descrição: VASSOURA DE PALHA, de cerdas de palha (tipo caiouira) SEM cabo			
Quantidade: 1.860	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 8.184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	044 06.536.960/0001-57	8,52	4,40		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	027 04.239.029/0001-81	8,50	4,50	2,27	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050 20.008.831/0001-17	8,53	6,82	51,56	Sim
4 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	125 32.337.973/0001-07	8,53	8,49	24,49	Sim
5 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	016 29.447.439/0001-49	8,53	8,53	0,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:07
33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPAJA	Modelo: UNIDADE
Descrição: SODA CÁUSTICA líquida - frasco com 1 litro			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 1.404,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	126 04.239.029/0001-81	27,00	21,60		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040 20.008.831/0001-17	27,05	21,64	0,19	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	128 29.447.439/0001-49	27,05	27,05	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:08
34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIJOU	Modelo: BICARBONATO PCT/500G
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO - pacote com 500g			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 9,08	Valor Total: 590,20	

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	20.008.831/0001-17	9,08	9,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	004	29.447.439/0001-49	9,08	9,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:08
35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SYN	Modelo: PACOTE
Descrição: ABSORVENTE FEMININO - com abas, cobertura seca, para uso diário. Pact com 16 unidades			
Quantidade: 888	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 8.436,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	087	04.239.029/0001-81	11,90	9,50		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	20.008.831/0001-17	12,00	9,60	1,05	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	096	32.337.973/0001-07	12,00	11,99	24,90	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	070	29.447.439/0001-49	12,00	12,00	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:08
36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONFORT BABY	Modelo: FRALDA DESC. PCT/68
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL - crianças de 10 a 15 kilos. Pacote com 68 fraldas			
Quantidade: 588	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 37.632,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018	20.008.831/0001-17	80,00	64,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	063	04.239.029/0001-81	80,00	77,00	20,31	Sim
3 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	037	32.337.973/0001-07	80,00	77,74	0,96	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	139	29.447.439/0001-49	80,00	80,00	2,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE



LOTE 37 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:08
37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: SEDA Modelo: UNIDADE
Descrição: SHAMPOO PARA CRIANÇAS - Frasco com 400ml - desenvolvido com glicerina vegetal, hipoalergênico e dermatologicamente testado.
Quantidade: 588 Valor Unit.: 11,40 Valor Total: 6.703,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	031	04.239.029/0001-81	11,40	11,40		Sim
2 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	045	29.447.439/0001-49	11,43	11,43	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	036	20.008.831/0001-17	11,43	9,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:08
38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PRAFESTA Modelo: PACOTE
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA, pacote com 50 unidades
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 54,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	010	04.239.029/0001-81	3,35	2,70		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081	20.008.831/0001-17	3,39	2,71	0,37	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	088	29.447.439/0001-49	3,39	3,39	25,09	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	134	06.536.960/0001-57	4,20	4,20	23,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:08
39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PRAFESTA Modelo: PACOTE
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, pacote com 50 unidades
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,38 Valor Total: 67,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	053	04.239.029/0001-81	4,20	3,38		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	134	20.008.831/0001-17	4,24	3,39	0,30	Sim

Gerado em: 28/06/2023 11:10:10

Leutânia Gomes Oliveira
Secretária de Educação
Portaria Nº 650/21

16 de 22



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	094	29.447.439/0001-49	4,24	4,24	25,07	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	047	06.536.960/0001-57	7,08	7,08	66,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:09
40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: CAIXA
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, capacidade de 180 ml. Aplicação: água, suco. Caixa com 2.500 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 118,50	Valor Total: 1.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	014	04.239.029/0001-81	155,00	118,50		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	018	06.536.960/0001-57	157,08	119,00	0,42	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	145	20.008.831/0001-17	157,09	125,67	5,61	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	033	29.447.439/0001-49	157,09	157,09	25,00	Sim
5 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	097	32.337.973/0001-07	157,09	157,09	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:09
41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: COPO DESC. 50ML CX/5000
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, capacidade de 50 ml. Aplicação: café. Caixa com 5.000 unid			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	145	20.008.831/0001-17	110,65	105,00		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	004	04.239.029/0001-81	110,00	110,00	4,76	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	073	29.447.439/0001-49	110,65	110,65	0,59	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	066	06.536.960/0001-57	210,00	210,00	89,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE



LOTE 42 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:09
42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PRAFESTA Modelo: PACOTE
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL SOBREMESA, pacote com 50 unidades
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	026 04.239.029/0001-81	3,80	3,00		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	135 20.008.831/0001-17	3,84	3,07	2,33	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	095 29.447.439/0001-49	3,84	3,84	25,08	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	027 06.536.960/0001-57	4,56	4,56	18,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:09
43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo: GARFO DESC. REFEIÇ. PCT/50
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, pacote com 50 unidades
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3,26 Valor Total: 32,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018 20.008.831/0001-17	4,08	3,26		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	062 04.239.029/0001-81	4,00	4,00	22,70	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	066 29.447.439/0001-49	4,08	4,08	2,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	020 06.536.960/0001-57	7,08	7,08	73,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:09
44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MALU Modelo: PACOTE
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL MACIO, na cor branco nas dimensões 24x22cm, pacote com 50 unidades.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	116 04.239.029/0001-81	2,45	1,80		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE



2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	045	06.536.960/0001-57	2,46	1,85	2,78	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	049	20.008.831/0001-17	2,47	1,98	7,03	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	147	29.447.439/0001-49	2,47	2,47	24,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:09
45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo: FACA DESC. PCT/50
Descrição: FACA DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, pacote com 50 unidades			Valor Total: 33,60
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,36		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	143	20.008.831/0001-17	4,20	3,36	Sim	
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	072	04.239.029/0001-81	4,20	4,15	23,51	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	102	29.447.439/0001-49	4,20	4,20	1,20	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	140	06.536.960/0001-57	7,08	7,08	68,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:09
46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GABOARDI	Modelo: CAIXA
Descrição: PALITOS ROLIÇO de madeira com pontas afiadas. Caixa com 100 palitos			Valor Total: 100,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	074	04.239.029/0001-81	1,60	1,00	Sim	
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	049	06.536.960/0001-57	1,63	1,08	8,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	148	20.008.831/0001-17	1,64	1,31	21,30	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	091	29.447.439/0001-49	1,64	1,64	25,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE



LOTE 47 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:09
47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: WYDA Modelo: UNIDADE
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO, rolo com 7,30m X 45 cm de largura
Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,75 Valor Total: 202,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	077	04.239.029/0001-81	6,75	6,75		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	113	20.008.831/0001-17	6,76	6,76	0,15	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	081	29.447.439/0001-49	6,76	6,76	0,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	101	06.536.960/0001-57	8,40	8,40	24,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:10
48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CAPRICE Modelo: PACOTE
Descrição: PAPEL TOALHA folha dupla – pacote com 2 rolos
Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 147,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	095	04.239.029/0001-81	11,00	4,90		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	043	06.536.960/0001-57	11,34	4,92	0,41	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	036	29.447.439/0001-49	11,35	11,35	130,69	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	024	20.008.831/0001-17	11,35	11,35	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:10
49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LUSAFILME Modelo: UNIDADE
Descrição: PLÁSTICO FILME, 28CM LARGURA X 300 M COMPRIMENTO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 147,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	077	04.239.029/0001-81	4,90	4,90		Sim

Leutônia Gomes Oliveira
Secretária de Educação
Portaria Nº 650/21



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	086	29.447.439/0001-49	4,91	4,91	0,20	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	046	20.008.831/0001-17	4,91	4,91	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:10
50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: PACOTE
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL 15cm. Pacote com 10 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,67	Valor Total: 200,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	042	04.239.029/0001-81	2,40	1,67	Sim	
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	107	06.536.960/0001-57	2,44	1,68	0,60	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	026	20.008.831/0001-17	2,45	1,96	16,67	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	125	29.447.439/0001-49	2,45	2,45	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:10
51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TRIK TRIK	Modelo: PRATO DESC. PCT/10 20CM
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL 20cm. Pacote com 10 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,13	Valor Total: 255,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010	20.008.831/0001-17	2,66	2,13	Sim	
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	091	04.239.029/0001-81	2,65	2,65	24,41	Sim
3 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	105	29.447.439/0001-49	2,66	2,66	0,38	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	035	06.536.960/0001-57	4,04	4,04	51,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 28/06/2023 11:10:10
52

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTES - IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ULTRATALHER/ICLOC IND Modelo: UNICO
PLASTICOS CAETES LTDA
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 12 cm. Pacote com 10 unidades
Quantidade: 120 Valor Unit.: 1,44 Valor Total: 172,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	122	06.536.960/0001-57	2,87	1,44		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	036	04.239.029/0001-81	2,80	1,90	31,94	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	20.008.831/0001-17	2,88	2,30	21,05	Sim
4 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	114	29.447.439/0001-49	2,88	2,88	25,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: LEUTÂNIA GOMES OLIVEIRA

Leutânia Gomes Oliveira
Secretária de Educação
Portaria Nº 650/21